
平成 28 年 9 月 14 日

小湊鐵道株式会社

アクアライン高速バスでの事故について

本年９月１３日（火）１８時１５分頃、弊社高速路線バスが東京湾アクアラインを走行中、

運転者の急な体調変化による運転操作不良により、他の車両やガードレールに接触する事

故が発生いたしました。お客様のご協力により無事に停車することができましたが、お怪我

されました方や乗客の皆様には大変なご迷惑ご心配をおかけしましたことを深くお詫び申

し上げます。

事故原因については詳細な調査を行っているところでございますが、ソフト・ハード両面

において安全対策の再点検や見直しを図り再発防止に取り組んでまいります。

皆様にご迷惑をおかけしましたことを重ねてお詫び申し上げます。


